Rat der Stadt Haan

Ausschuss fir Bau, Vergabe, Feuerschutz und
Ordnungsangelegenheiten

Einladung

zur 11. Sitzung des Ausschusses fiir Bau, Vergabe, Feuerschutz und
Ordnungsangelegenheiten der Stadt Haan

am

Mittwoch, dem 15.11.2017, um 17:00 Uhr

im Sitzungssaal der Stadt Haan

TAGESORDNUNG

Offentliche Sitzung

Belange des Feuerschutzes

Technische Erneuerung der Feuer- und Rettungswache
hier: Vorstellung des Projektes durch den Gutachter
Vorlage: 32-2/059/2017

Kostenersatz- und Entgeltsatzung bei Einsatzen der Feuerwehr
Vorlage: 32-2/057/2017

Gebuhrensatzung fur die Brandverhitungsschau
Vorlage: 32-2/058/2017

Personalentwicklung der Feuer- und Rettungswache in den Jahren 2018 ff.
Darstellung der Wachleitung

Vorlage: 10/125/2017

Beantwortung von Anfragen

Mitteilungen



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Ordnungsangelegenheiten

Ausschreibungsverfahren zur Beauftragung eines Sicherheitsdienstes fur
die stadtischen Unterklnfte Dusselberger Stralle 15 und Kaiserstralle 10-
14

hier: Erprobung von Schichtmodellen in 2018

Vorlage: 11/027/2017

Beantwortung von Anfragen
Mitteilungen
Bauangelegenheiten

Neubau Gymnasium Haan - Prasentation des Entwurfes durch den
Architekten

Ausschreibung der Abfallentsorgung im Stadtgebiet
hier: Projektfreigabe
Vorlage: 60/028/2017

Ausschreibung des Grunflachenpflegevertrages fur das Jahr 2018
hier: Projektfreigabe
Vorlage: 70/019/2017

Einrichtung eines Stellenanteils von 0,5 in der Sachbearbeitung
Vergabestelle (Amt 60)
Vorlage: 10/127/2017

Bericht Uber die Projekte des Tiefbauamtes
Vorlage: 66/049/2017

Bericht zum Stand verschiedener Bauprojekte des Gebaudemanagements
(GM)

Vorlage: 65/033/2017

Beantwortung von Anfragen

Mitteilungen

Belange des Feuerschutzes / Ordnungsangelegenheiten /
Bauangelegenheiten

Haushaltsplanberatung 2018; Bau, Vergabe, Feuerschutz und
Ordnungsangelegenheiten
Vorlage: 20/072/2017



19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

Nichtoffentliche Sitzung

Belange des Feuerschutzes

Beantwortung von Anfragen

Mitteilungen

Ordnungsangelegenheiten

Beantwortung von Anfragen

Mitteilungen

Bauangelegenheiten

EU-Vergabeverfahren Stromlieferung 2019 ff.
Vorlage: 65/035/2017

EU-Vergabeverfahren Gebaudereinigung 2017 ff.
Vorlage: 65/034/2017

Asphaltarbeiten im Stadtgebiet 2018
Vorlage: 70/018/2017

Beantwortung von Anfragen

Mitteilungen

Haan, den 27.10.2017

Tobias Kaimer
Ausschussvorsitzender
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